
 

Další techniku koupíte na TopSpy.cz  1 
 

USB Flashdisk MQ-C320 
 

Obsah 
1. Schéma 
2. Ovládání 
3. Nabíjení 
4. Připojení do PC a mobilu 
5. Kontinuální nahrávání  
6. Nahrávání na detekci zvuku 
7. Indikační dioda nabití 

1. Schéma 
 

 
 

 

 

A USB kryt 

B USB konektor 

C Indikační dioda 

D Tělo zařízení 

E Mikrofon 

F Přepínač nahrávání 

G Magnet 



 

Další techniku koupíte na TopSpy.cz  2 
 

2. Ovládání 
Ovládání flash disku probíhá na přepínači nahrávání, viz. Obr.1 (f).  
Přepínač nahrávání má celkem tři pozice. Symboly naleznete přímo na zařízení u 
přepínače.  

 – Pozice pro nahrávání na detekci zvuku.  
 

 – Pozice pro kontinuální nahrávání. 

Prostřední pozice je bez označení a je to pozice- vypnuto.  
 
 

3. Nabíjení 
Připojte flash disk do USB-C zdířky adaptéru, nebo vašeho PC. Ujistěte se, že 
adaptér splňuje minimální normu 5V/ 500mA. 
 
Při nabíjení zařízení je potřeba mít flash disk vypnutý. Přepínač nahrávání musí být 
v prostřední pozici- vypnuto.  

Flash disk může být připojen do PC nebo adaptéru a přitom nahrávat, pokud 
přepínač máte v pozici- vypnuto a následně po zapojení do PC nebo adaptéru 
přepnete na příslušnou pozici. Zvýší se tím i délka možného nahrávání. 
 
V průběhu nabíjení bude indikační dioda svítit trvale červeně. V plném nabití, 
začne dioda červeně blikat. 

4. Připojení do PC a mobilu 
Před připojením flash disku do počítače se ujistěte, že máte přepínač nahrávání 
v prostřední pozici- vypnuto. Následně se vám zobrazí vyměnitelný disk MEMOQ. 
Nahrávky můžete z disku libovolně mazat, přehrávat nebo kopírovat do PC/ 
mobilu. 
 
V případě, že bude přepínač nahrávání v jiné z pozic, nezobrazí se vám v počítači 
vyměnitelný disk připojeného zařízení.  
 
Flash disk neformátujte. Může dojít k smazání kořenových složek a flash disk 
přestane nahrávat.  

 

 

 



 

Další techniku koupíte na TopSpy.cz  3 
 

5. Kontinuální nahrávání 

Přepnutím přepínače nahrávání z pozice vypnuto do pozice kontinuální nahrávání. 
Přetočte přepínač do pozice – . Po rozsvícení indikační diody, po 5 vteřinách dojde 
k automatickému nepřetržitému nahrávání. V případě, že by byla zaplněná 
kapacita úložiště na flash disku, nedojde k nahrávání.  
 
Nahrávky v kontinuálním nahrávání mají vždy 5 hodinový záznam. Následně se 
vytvoří další nahrávka s 5 hodinovým záznamem, až do doby, než-li zařízení 
vypnete.  

 

6. Nahrávání na detekci zvuku 
 

Přepnutím přepínače nahrávání z pozice vypnuto do pozice nahrávání na detekci 
zvuku. Přetočte přepínač do pozice .. . Po rozsvícení indikační diody, po 5 vteřinách 
dojde ke startu nahrávání na detekci zvuku. Zařízení se v tomto režimu uvede do 
provozu pouze, když zaznamená zvuk. Následně se opět uspí.  
Prodlužuje se tím délka provozu zařízení.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Další techniku koupíte na TopSpy.cz  4 
 

 

7. Indikační dioda nabití zařízení 
Po uvedení zařízení do provozu, indikační dioda začne po dobu cca 5 vteřin svítit či 
blikat. Následně se zhasne a po celou dobu provozu se již nerozsvítí. 

 

 
Indikační dioda 

 
  Dioda se nerozvítí 

 
Dioda bliká 

 
Dioda trvale svítí 

 
 

Výdrž baterie 

 
 

0- 30% 

 
 

 30- 70% 
 

 
 

70- 100% 

 

 
 
 

 


